自立型铝电解电容器 ALUXINUX ELECTROLYTIC CAPACITORS
- 1 -
RXA series
 特性
 符 合 RoHS
 105℃ 2000小时系列
 适用于开关电源，伺服，变频器等工业品
 仕样
项 目 性 能
使用温度范围 -40℃~+105℃ -25℃~+105℃
额定电压范围 63~450V 460~550V
额定静电容量范围 68~10000μF
额定静电容量容许差 ±20%（120Hz，20℃）
漏损电流
LC≤0.01CV 或 1.5mA（以最小值为准）
额定工作电压充电 5 分钟后读数
损失角正切值
（120Hz，20℃）
额定电压 63 80~100 160~450 460~550
损耗(tanδ) 0.25 0.20 0.15 0.20
温度特性
额定电压 63 80~100 160~450 460~550
Z(-25℃)/Z(+20℃) 4 4 4 6
Z(-40℃)/Z(+20℃) 15 10 8 -
耐久性
在 105℃条件下施加额定电压并叠加纹波电流达到规定寿命后，恢复到 20℃测量，电容器应满足如下要求
静电容量变化率 初始值的±20%以内
损失角正切值(tanδ) 初始标准值的 200%以内
漏损电流 初始标准值以内
储存寿命
在 105℃下无负荷放置 1000小时后，恢复到 20℃测量，电容器应满足以下要求
静电容量变化率 初始值的±20%以内
损失角正切值(tanδ) 初始标准值的 200%以内
漏损电流 初始标准值以内
 纹波电流修正系数
额定电压(V)
频率(Hz)
50Hz 120Hz 1KHz 10KHz ≥50KHz
≤100 0.95 1.00 1.13 1.19 1.20
160-250 0.87 1.00 1.32 1.45 1.50
≥315 0.80 1.00 1.30 1.41 1.43
自立型铝电解电容器 ALUXINUX ELECTROLYTIC CAPACITORS
- 2 -
RXA series
 尺寸图
 品号编码体系（例：200V 470μF）
自立型铝电解电容器 ALUXINUX ELECTROLYTIC CAPACITORS
- 3 -
RXA series
额定电压(V) 静电容量(μF) DF Max ESR
ESR
(typ.)
Rated
Size ΦDXL
(mm)
品名
63
1200 0.25 233 155 1.30 22X25 RXA16V1200M22X25
1800 0.25 155 103 1.50 22X30 RXA16V1800M22X30
1800 0.25 155 103 1.50 25X25 RXA16V1800M25X25
2200 0.25 126 84 1.70 22X35 RXA16V2200M22X35
2200 0.25 126 84 1.80 25X30 RXA16V2200M25X30
2700 0.25 104 69 2.00 22X40 RXA16V2700M22X40
2700 0.25 104 69 2.00 25X35 RXA16V2700M25X35
2700 0.25 104 69 2.00 30X25 RXA16V2700M30X25
3300 0.25 84 56 2.30 22X50 RXA16V3300M22X50
3300 0.25 84 56 2.30 25X40 RXA16V3300M25X40
1200 0.25 233 155 1.30 22X25 RXA63V1200M22X25
1800 0.25 155 103 1.50 22X30 RXA63V1800M22X30
1800 0.25 155 103 1.50 25X25 RXA63V1800M25X25
2200 0.25 126 84 1.70 22X35 RXA63V2200M22X35
2200 0.25 126 84 1.80 25X30 RXA63V2200M25X30
2700 0.25 104 69 2.00 22X40 RXA63V2700M22X40
2700 0.25 104 69 2.00 25X35 RXA63V2700M25X35
2700 0.25 104 69 2.00 30X25 RXA63V2700M30X25
3300 0.25 84 56 2.30 22X50 RXA63V3300M22X50
3300 0.25 84 56 2.30 25X40 RXA63V3300M25X40
3300 0.25 84 56 2.30 30X30 RXA63V3300M30X30
3300 0.25 84 56 2.40 35X25 RXA63V3300M35X25
3900 0.25 72 48 2.40 25X45 RXA63V3900M25X45
3900 0.25 72 48 2.60 30X35 RXA63V3900M30X35
4700 0.25 60 40 2.60 25X50 RXA63V4700M25X50
4700 0.25 60 40 2.90 30X40 RXA63V4700M30X40
4700 0.25 60 40 2.90 35X30 RXA63V4700M35X30
5600 0.25 50 33 3.30 30X45 RXA63V5600M30X45
5600 0.25 50 33 3.30 35X35 RXA63V5600M35X35
6800 0.25 41 27 3.80 30X50 RXA63V6800M30X50
6800 0.25 41 27 3.70 35X40 RXA63V6800M35X40
8200 0.25 35 23 4.20 35X45 RXA63V8200M35X45
10000 0.25 29 19 4.70 35X50 RXA63V10000M35X50
80
820 0.2 330 220 1.10 22X25 RXA80V820M22X25
1000 0.2 280 185 1.30 22X25 RXA80V1000M22X25
1200 0.2 233 155 1.40 22X30 RXA80V1200M22X30
自立型铝电解电容器 ALUXINUX ELECTROLYTIC CAPACITORS
- 4 -
RXA series
额定电压(V) 静电容量(μF) DF Max ESR
ESR
(typ.)
Rated
Size ΦDXL
(mm)
品名
80
1200 0.2 233 155 1.40 25X25 RXA80V1200M25X25
1500 0.2 188 125 1.60 22X35 RXA80V1500M22X35
1500 0.2 188 125 1.60 25X30 RXA80V1500M25X30
1800 0.2 155 103 1.80 22X40 RXA80V1800M22X40
1800 0.2 155 103 1.80 30X25 RXA80V1800M30X25
2200 0.2 126 84 2.00 25X35 RXA80V2200M25X35
2200 0.2 126 84 2.10 30X30 RXA80V2200M30X30
2200 0.2 126 84 2.20 35X25 RXA80V2200M35X25
2700 0.2 104 69 2.50 25X45 RXA80V2700M25X45
2700 0.2 104 69 2.50 30X35 RXA80V2700M30X35
3300 0.2 84 56 2.80 30X40 RXA80V3300M30X40
3300 0.2 84 56 2.70 35X30 RXA80V3300M35X30
3900 0.2 72 48 3.20 30X45 RXA80V3900M30X45
3900 0.2 72 48 3.10 35X35 RXA80V3900M35X35
4700 0.2 60 40 3.60 30X50 RXA80V4700M30X50
4700 0.2 60 40 3.50 35X40 RXA80V4700M35X40
5600 0.2 50 33 3.90 35X45 RXA80V5600M35X45
6800 0.2 41 27 4.20 35X50 RXA80V6800M35X50
100
560 0.2 495 330 1.10 22X25 RXA100V560M22X25
820 0.2 338 225 1.40 22X30 RXA100V820M22X30
820 0.2 338 225 1.40 25X25 RXA100V820M25X25
1000 0.2 279 186 1.60 22X35 RXA100V1000M22X35
1000 0.2 279 186 1.60 25X30 RXA100V1000M25X30
1200 0.2 233 155 1.80 25X35 RXA100V1200M25X35
1200 0.2 233 155 1.70 30X25 RXA100V1200M30X25
1500 0.2 186 124 2.00 25X40 RXA100V1500M25X40
1500 0.2 186 124 2.00 30X30 RXA100V1500M30X30
1500 0.2 186 124 2.10 35X25 RXA100V1500M35X25
1800 0.2 155 103 2.30 25X45 RXA100V1800M25X45
1800 0.2 155 103 2.30 30X35 RXA100V1800M30X35
2200 0.2 126 84 2.60 30X40 RXA100V2200M30X40
2200 0.2 126 84 2.50 35X30 RXA100V2200M35X30
2700 0.2 104 69 3.00 30X45 RXA100V2700M30X45
2700 0.2 104 69 2.90 35X35 RXA100V2700M35X35
3300 0.2 84 56 3.30 30X50 RXA100V3300M30X50
3300 0.2 84 56 3.30 35X40 RXA100V3300M35X40
自立型铝电解电容器 ALUXINUX ELECTROLYTIC CAPACITORS
- 5 -
RXA series
额定电压(V) 静电容量(μF) DF Max ESR
ESR
(typ.)
Rated
Size ΦDXL
(mm)
品名
100
3900 0.2 72 48 3.70 35X45 RXA100V3900M35X45
4700 0.2 60 40 4.20 35X50 RXA100V4700M35X50
160
330 0.15 630 420 1.20 22X25 RXA160V330M22X25
390 0.15 533 355 1.40 22X30 RXA160V390M22X30
470 0.15 443 295 1.50 22X35 RXA160V470M22X35
470 0.15 443 295 1.60 25X25 RXA160V470M25X25
560 0.15 374 249 1.60 22X40 RXA160V560M22X40
560 0.15 374 249 1.70 25X30 RXA160V560M25X30
680 0.15 308 205 1.70 22X45 RXA160V820M22X50
680 0.15 308 205 1.80 25X35 RXA160V820M25X40
820 0.15 255 170 2.00 22X50 RXA160V820M30X30
820 0.15 255 170 2.00 25X40 RXA160V820M35X25
820 0.15 255 170 2.00 30X30 RXA160V1000M25X45
820 0.15 255 170 2.00 35X25 RXA160V1000M30X35
1000 0.15 209 139 2.00 25X45 RXA160V1200M25X50
1000 0.15 209 139 2.20 30X35 RXA160V1200M30X40
1200 0.15 174 116 2.20 25X50 RXA160V1200M35X30
1200 0.15 174 116 2.30 30X40 RXA160V1500M30X45
1200 0.15 174 116 2.40 35X30 RXA160V1500M35X35
1500 0.15 140 93 2.50 30X45 RXA160V1800M35X45
1500 0.15 140 93 2.60 35X35 RXA160V2200M35X50
1800 0.15 116 77 3.00 35X45 RXA160V2700M35X55
2200 0.15 95 63 3.10 35X50 RXA160V3300M35X60
2700 0.15 77 51 3.80 35X55 RXA160V820M22X50
3300 0.15 63 42 4.40 35X60 RXA160V820M25X40
200
220 0.15 3900 1950 0.57 22X30 RXA200V220M22X30
270 0.15 3200 1610 0.68 25X35 RXA200V270M25X35
330 0.15 2650 1320 0.72 22X35 RXA200V330M22X35
330 0.15 2650 1320 0.73 25X30 RXA200V330M25X30
390 0.15 2210 1100 0.75 22X40 RXA200V390M22X40
470 0.15 2210 1100 0.75 25X35 RXA200V470M25X35
470 0.15 2210 1100 0.75 30X30 RXA200V470M30X30
470 0.15 2210 1100 0.75 35X25 RXA200V470M35X25
560 0.15 1760 880 0.85 22X40 RXA200V560M22X40
560 0.15 1760 880 0.85 25X35 RXA200V560M25X35
680 0.15 1760 880 0.85 30X30 RXA200V680M30X30
自立型铝电解电容器 ALUXINUX ELECTROLYTIC CAPACITORS
- 6 -
RXA series
额定电压(V) 静电容量(μF) DF Max ESR
ESR
(typ.)
Rated
Size ΦDXL
(mm)
品名
200
680 0.15 1760 880 0.85 35X25 RXA200V680M35X25
680 0.15 1760 880 0.85 35X30 RXA200V680M35X30
680 0.15 1200 600 0.95 25X50 RXA200V680M25X50
820 0.15 1200 600 0.95 30X40 RXA200V820M30X40
820 0.15 1200 600 0.95 35X30 RXA200V820M35X30
1000 0.15 980 490 1.13 25X50 RXA200V1000M25X50
1000 0.15 209 139 2.20 35X35 RXA200V1000M35X35
1200 0.15 174 116 2.20 30X50 RXA200V1200M30X50
1200 0.15 174 116 2.50 35X40 RXA200V1200M35X40
1500 0.15 140 93 2.60 35X45 RXA200V1500M35X45
1800 0.15 116 77 2.70 35X50 RXA200V1800M35X50
2200 0.15 95 63 3.30 35X60 RXA200V2200M35X60
250
180 0.15 1155 770 0.94 22X25 RXA250V180M22X25
220 0.15 945 630 1.10 22X30 RXA250V220M22X30
220 0.15 945 630 1.20 25X25 RXA250V220M25X25
270 0.15 773 515 1.20 22X35 RXA250V270M22X35
330 0.15 633 422 1.20 22X40 RXA250V330M22X40
330 0.15 633 422 1.30 25X30 RXA250V330M25X30
330 0.15 633 422 1.40 30X25 RXA250V330M30X25
390 0.15 536 357 1.30 22X45 RXA250V390M22X45
390 0.15 536 357 1.40 25X35 RXA250V390M25X35
470 0.15 444 296 1.40 22X50 RXA250V470M22X50
470 0.15 444 296 1.50 25X40 RXA250V470M25X40
470 0.15 444 296 1.40 30X30 RXA250V470M30X30
470 0.15 444 296 1.40 35X25 RXA250V470M35X25
560 0.15 374 249 1.60 25X45 RXA250V560M25X45
560 0.15 355 249 1.60 30X35 RXA250V560M30X35
560 0.15 355 249 1.60 35X30 RXA250V560M35X30
680 0.15 293 205 1.70 25X50 RXA250V680M25X50
680 0.15 293 205 1.80 30X40 RXA250V680M30X40
820 0.15 243 170 1.90 25X60 RXA250V820M25X60
820 0.15 243 170 1.90 30X45 RXA250V820M30X45
820 0.15 243 170 1.80 35X35 RXA250V820M35X35
1000 0.15 199 139 1.90 30X50 RXA250V1000M30X50
1000 0.15 199 139 2.00 35X40 RXA250V1000M35X40
1200 0.15 166 116 2.10 35X45 RXA250V1200M35X45
自立型铝电解电容器 ALUXINUX ELECTROLYTIC CAPACITORS
- 7 -
RXA series
额定电压(V) 静电容量(μF) DF Max ESR
ESR
(typ.)
Rated
Size ΦDXL
(mm)
品名
250
1500 0.15 133 93 2.70 35X50 RXA250V1500M35X50
1800 0.15 111 77 3.00 35X60 RXA250V1800M35X60
350
68 0.15 2927 1610 0.60 22X25 RXA350V68M22X25
100 0.15 1990 1095 0.70 22X30 RXA350V100M22X30
100 0.15 1990 1095 0.70 25X25 RXA350V100M25X25
120 0.15 1659 912 0.73 22X35 RXA350V120M22X35
150 0.15 1327 730 0.80 22X40 RXA350V150M22X40
150 0.15 1327 730 0.82 25X30 RXA350V150M25X30
150 0.15 1327 730 0.82 30X25 RXA350V150M30X25
180 0.15 1106 608 0.81 22X45 RXA350V180M22X45
180 0.15 1106 608 0.90 25X35 RXA350V180M25X35
180 0.15 1106 608 0.90 30X30 RXA350V180M30X30
220 0.15 905 498 0.93 22X50 RXA350V220M22X50
220 0.15 905 498 0.97 25X40 RXA350V220M25X40
220 0.15 905 498 0.98 35X25 RXA350V220M35X25
270 0.15 737 406 1.10 25X50 RXA350V270M25X50
270 0.15 737 406 1.10 30X35 RXA350V270M30X35
270 0.15 737 406 1.10 35X30 RXA350V270M35X30
330 0.15 603 332 1.20 30X45 RXA350V330M30X45
330 0.15 603 332 1.20 35X35 RXA350V330M35X35
390 0.15 510 281 1.30 30X50 RXA350V390M30X50
390 0.15 510 281 1.40 35X40 RXA350V390M35X40
470 0.15 424 233 1.40 35X45 RXA350V470M35X45
560 0.15 355 196 1.50 35X50 RXA350V560M35X50
680 0.15 293 161 2.00 35X55 RXA350V680M35X55
820 0.15 242 133 2.30 35X60 RXA350V820M35X60
1000 0.15 220 110 2.60 35X60 RXA350V1000M35X60
400
82 0.15 2430 1200 0.56 22X25 RXA400V82M22X25
100 0.15 1995 1000 0.61 22X30 RXA400V100M22X30
100 0.15 1995 1000 0.61 25X25 RXA400V100M25X25
120 0.15 1660 860 0.65 22X35 RXA400V120M22X35
120 0.15 1660 860 0.65 25X30 RXA400V120M25X30
120 0.15 1660 860 0.71 30X25 RXA400V120M30X25
150 0.15 1330 690 0.73 22X40 RXA400V150M22X40
150 0.15 1330 690 0.73 25X25 RXA400V150M25X25
150 0.15 1330 690 0.73 30X25 RXA400V150M30X25
自立型铝电解电容器 ALUXINUX ELECTROLYTIC CAPACITORS
- 8 -
RXA series
额定电压(V) 静电容量(μF) DF Max ESR
ESR
(typ.)
Rated
Size ΦDXL
(mm)
品名
400
180 0.15 1110 580 0.82 22X40 RXA400V180M22X40
180 0.15 1110 580 0.82 25X30 RXA400V180M25X30
180 0.15 1110 580 0.82 22X45 RXA400V180M22X45
180 0.15 1110 580 0.82 30X30 RXA400V180M30X30
180 0.15 1110 580 0.82 35X25 RXA400V180M35X25
220 0.15 910 470 0.91 22X50 RXA400V220M22X50
220 0.15 910 470 0.91 25X45 RXA400V220M25X45
220 0.15 910 470 0.91 30X30 RXA400V220M30X30
270 0.15 740 380 0.96 22X60 RXA400V270M22X60
270 0.15 740 380 0.96 25X45 RXA400V270M25X45
270 0.15 740 380 0.96 30X35 RXA400V270M30X35
270 0.15 740 380 0.96 35X30 RXA400V270M35X30
330 0.15 610 310 1.13 25X55 RXA400V330M25X55
330 0.15 610 310 1.13 30X40 RXA400V330M30X40
330 0.15 610 310 1.13 35X35 RXA400V330M35X35
390 0.15 515 260 1.27 22X65 RXA400V390M22X65
390 0.15 515 260 1.27 25X50 RXA400V390M25X50
390 0.15 515 260 1.27 30X40 RXA400V390M30X40
390 0.15 515 260 1.27 35X35 RXA400V390M35X35
470 0.15 425 220 1.33 22X75 RXA400V470M22X75
470 0.15 425 220 1.33 25X60 RXA400V470M25X60
470 0.15 425 220 1.33 30X45 RXA400V470M30X45
470 0.15 425 220 1.33 30X50 RXA400V470M30X50
470 0.15 425 220 1.33 35X40 RXA400V470M35X40
470 0.15 425 220 1.33 35X45 RXA400V470M35X45
560 0.15 360 185 1.52 22X90 RXA400V560M22X90
560 0.15 360 185 1.52 25X70 RXA400V560M25X70
560 0.15 360 185 1.52 30X60 RXA400V560M30X60
560 0.15 360 185 1.52 35X50 RXA400V560M35X50
560 0.15 360 185 1.52 35X55 RXA400V560M35X55
680 0.15 290 150 1.91 25X80 RXA400V680M25X80
680 0.15 290 150 1.91 30X70 RXA400V680M30X70
680 0.15 290 150 1.91 35X45 RXA400V680M35X45
680 0.15 290 150 1.91 35X50 RXA400V680M35X50
820 0.15 240 125 2.22 25X90 RXA400V820M25X90
820 0.15 240 125 2.22 30X80 RXA400V820M30X80
自立型铝电解电容器 ALUXINUX ELECTROLYTIC CAPACITORS
- 9 -
RXA series
额定电压(V) 静电容量(μF) DF Max ESR
ESR
(typ.)
Rated
Size ΦDXL
(mm)
品名
400
820 0.15 240 125 2.22 35X50 RXA400V820M35X50
820 0.15 240 125 2.22 35X55 RXA400V820M35X55
820 0.15 240 125 2.22 35X60 RXA400V820M35X60
1000 0.15 200 110 2.61 25X110 RXA400V1000M25X110
1000 0.15 200 110 2.61 30X80 RXA400V1000M30X80
1000 0.15 200 110 2.61 35X60 RXA400V1000M35X60
1000 0.15 200 110 2.61 35X65 RXA400V1000M35X65
1000 0.15 200 110 2.61 35X70 RXA400V1000M35X70
1000 0.15 200 110 2.61 35X75 RXA400V1000M35X75
1000 0.15 200 110 2.61 40X50 RXA400V1000M40X50
1000 0.15 200 110 2.61 40X60 RXA400V1000M40X60
1000 0.15 200 110 2.61 45X50 RXA400V1000M45X50
1200 0.15 180 105 3.0 30X100 RXA400V1200M30X100
1200 0.15 180 100 3.0 35X63 RXA400V1200M35X63
1200 0.15 180 100 3.0 35X65 RXA400V1200M35X65
1200 0.15 180 105 3.0 35X70 RXA400V1200M35X70
1200 0.15 180 105 3.0 35X80 RXA400V1200M35X80
1200 0.15 180 100 3.0 35X85 RXA400V1200M35X85
1200 0.15 180 100 3.0 40X50 RXA400V1200M40X50
1200 0.15 180 100 3.0 40X60 RXA400V1200M40X60
1200 0.15 180 100 3.0 40X70 RXA400V1200M40X70
1200 0.15 180 100 3.0 40X80 RXA400V1200M40X80
1200 0.15 180 100 3.0 45X50 RXA400V1200M45X50
1500 0.15 160 90 3.5 35X75 RXA400V1500M35X75
1500 0.15 160 90 3.5 35X80 RXA400V1500M35X80
1500 0.15 160 90 3.5 35X85 RXA400V1500M35X85
1500 0.15 160 90 3.5 35X90 RXA400V1500M35X90
1500 0.15 160 90 3.5 35X100 RXA400V1500M35X100
1500 0.15 160 90 3.5 40X80 RXA400V1500M40X80
1500 0.15 160 90 3.5 45X70 RXA400V1500M45X70
1500 0.15 160 90 3.5 45X75 RXA400V1500M45X75
1800 0.15 140 80 3.9 35X88 RXA400V1800M35X88
1800 0.15 140 80 3.9 35X90 RXA400V1800M35X90
1800 0.15 140 80 3.9 35X95 RXA400V1800M35X95
1800 0.15 140 80 3.9 35X100 RXA400V1800M35X100
1800 0.15 140 80 3.9 40X80 RXA400V1800M40X80
自立型铝电解电容器 ALUXINUX ELECTROLYTIC CAPACITORS
- 10 -
RXA series
额定电压(V) 静电容量(μF) DF Max ESR
ESR
(typ.)
Rated
Size ΦDXL
(mm)
品名
400
1800 0.15 140 80 3.9 40X85 RXA400V1800M40X85
1800 0.15 140 80 3.9 40X90 RXA400V1800M40X90
1800 0.15 140 80 3.9 40X100 RXA400V1800M40X100
1800 0.15 140 80 3.9 45X70 RXA400V1800M45X70
2200 0.15 120 70 4.2 35X110 RXA400V2200M35X110
2200 0.15 120 70 4.2 40X90 RXA400V2200M40X90
2200 0.15 120 70 4.2 40X95 RXA400V2200M40X95
2200 0.15 120 70 4.2 40X100 RXA400V2200M40X100
2200 0.15 120 70 4.2 40X110 RXA400V2200M40X110
2200 0.15 120 70 4.2 45X70 RXA400V2200M45X70
2500 0.15 110 65 4.5 40X90 RXA400V2500M40X90
2500 0.15 110 65 4.5 45X80 RXA400V2500M45X80
2500 0.15 110 65 4.5 45X90 RXA400V2500M45X90
2700 0.15 100 60 4.8 40X100 RXA400V2700M40X100
2700 0.15 100 60 4.8 45X80 RXA400V2700M45X80
2700 0.15 100 60 4.8 45X90 RXA400V2700M45X90
3300 0.15 90 55 5.1 40X120 RXA400V3300M40X120
3300 0.15 90 55 5.1 45X95 RXA400V3300M45X95
3300 0.15 90 55 5.1 45X100 RXA400V3300M45X100
450
68 0.15 3900 1950 0.57 22X30 RXA450V68M22X30
82 0.15 3200 1610 0.68 25X35 RXA450V82M25X35
100 0.15 2650 1320 0.72 22X35 RXA450V100M22X35
100 0.15 2650 1320 0.73 25X30 RXA450V100M25X30
120 0.15 2210 1100 0.75 22X40 RXA450V120M22X40
120 0.15 2210 1100 0.75 25X35 RXA450V120M25X35
120 0.15 2210 1100 0.75 30X30 RXA450V120M30X30
120 0.15 2210 1100 0.75 35X25 RXA450V120M35X25
150 0.15 1760 880 0.85 22X40 RXA450V150M22X40
150 0.15 1760 880 0.85 25X35 RXA450V150M25X35
150 0.15 1760 880 0.85 30X30 RXA450V150M30X30
150 0.15 1760 880 0.85 35X25 RXA450V150M35X25
150 0.15 1760 880 0.85 35X30 RXA450V150M35X30
220 0.15 1200 600 0.95 25X50 RXA450V220M25X50
220 0.15 1200 600 0.95 30X40 RXA450V220M30X40
220 0.15 1200 600 0.95 35X30 RXA450V220M35X30
270 0.15 980 490 1.13 25X50 RXA450V270M25X50
自立型铝电解电容器 ALUXINUX ELECTROLYTIC CAPACITORS
- 11 -
RXA series
额定电压(V) 静电容量(μF) DF Max ESR
ESR
(typ.)
Rated
Size ΦDXL
(mm)
品名
450
270 0.15 980 490 1.13 30X40 RXA450V270M30X40
270 0.15 980 490 1.13 35X35 RXA450V270M35X35
330 0.15 800 400 1.26 25X55 RXA450V330M25X55
330 0.15 800 400 1.26 30X45 RXA450V330M30X45
330 0.15 800 400 1.26 35X35 RXA450V330M35X35
390 0.15 680 330 1.33 30X50 RXA450V390M30X50
390 0.15 680 330 1.33 35X35 RXA450V390M35X35
470 0.15 560 280 1.51 25X65 RXA450V470M25X65
470 0.15 560 280 1.51 30X50 RXA450V470M30X50
470 0.15 560 280 1.51 35X45 RXA450V470M35X45
560 0.15 470 230 1.73 25X75 RXA450V560M25X75
560 0.15 470 230 1.73 30X60 RXA450V560M30X60
560 0.15 470 230 1.73 35X50 RXA450V560M35X50
680 0.15 390 190 2.02 30X70 RXA450V680M30X70
680 0.15 390 190 2.02 35X50 RXA450V680M35X50
820 0.15 320 160 2.33 30X80 RXA450V820M30X80
820 0.15 320 160 2.33 35X60 RXA450V820M35X60
1000 0.15 300 140 2.6 30X90 RXA450V1000M30X90
1000 0.15 300 140 2.7 35X70 RXA450V1000M35X70
1500 0.15 280 120 3.01 35X90 RXA450V1500M35X90
1500 0.15 280 120 3.01 40X70 RXA450V1500M40X70
1800 0.15 260 120 3.35 35X110 RXA450V1800M35X110
1800 0.15 260 120 3.35 40X90 RXA450V1800M40X90
2200 0.15 240 180 3.69 40X110 RXA450V2200M40X110
2200 0.15 240 180 3.69 45X90 RXA450V2200M45X90
500
68 0.2 3900 1950 0.56 22X30 RXA500V68M22X30
82 0.2 3200 1600 0.65 25X35 RXA500V82M25X35
100 0.2 2500 1300 0.67 30X25 RXA500V100M30X25
120 0.2 2200 1100 0.77 30X30 RXA500V120M30X30
120 0.2 2200 1100 0.72 35X25 RXA500V120M35X25
150 0.2 1700 880 0.85 25X40 RXA500V150M25X40
150 0.2 1700 880 0.85 30X35 RXA500V150M30X35
180 0.2 1400 700 1.01 30X40 RXA500V180M30X40
180 0.2 1400 700 1.01 35X30 RXA500V180M35X30
220 0.2 1200 600 1.12 30X45 RXA500V220M30X45
220 0.2 1200 600 1.12 35X35 RXA500V220M35X35
自立型铝电解电容器 ALUXINUX ELECTROLYTIC CAPACITORS
- 12 -
RXA series
额定电压(V) 静电容量(μF) DF Max ESR
ESR
(typ.)
Rated
Size ΦDXL
(mm)
品名
500
270 0.2 980 450 1.29 30X50 RXA500V270M30X50
270 0.2 980 450 1.28 35X40 RXA500V270M35X40
330 0.2 800 400 1.45 30X60 RXA500V330M30X60
330 0.2 800 400 1.45 35X45 RXA500V330M35X45
390 0.2 650 330 1.41 30X70 RXA500V390M30X70
390 0.2 650 330 1.41 35X50 RXA500V390M35X50
470 0.2 560 280 1.55 30X80 RXA500V470M30X80
470 0.2 560 280 1.55 35X55 RXA500V470M35X55
560 0.2 470 230 1.7 30X90 RXA500V560M30X90
560 0.2 470 230 1.7 35X65 RXA500V560M35X65
680 0.2 390 190 2.2 30X110 RXA500V680M30X110
680 0.2 390 190 2.2 35X70 RXA500V680M35X70
820 0.2 310 160 2.6 35X80 RXA500V820M35X80
820 0.2 310 160 2.6 40X70 RXA500V820M40X70
1000 0.2 270 130 2.8 35X90 RXA500V1000M35X90
1000 0.2 270 130 2.8 40X80 RXA500V1000M40X80
550
180
0.2 1470 750 1.08 30 X50 RXA550V180M30X50
0.2 1470 750 1.08 35 X35 RXA550V180M35X35
220
0.2 1206 600 1.20 30 X55 RXA550V220M30X55
0.2 1206 600 1.20 35 X40 RXA550V220M35X40
270 0.2 990 493 1.32 35 X45 RXA550V270M35X45
330 0.2 810 425 1.48 35 X50 RXA550V330M35X50
390 0.2 681 340 1.62 35 X60 RXA550V390M35X60
470 0.2 560 280 1.95 35 X70 RXA550V470M35X70
560
0.2 473 237 2.10 35 X80 RXA550V560M35X80
0.2 473 237 2.10 40 X70 RXA550V560M40X70
680
0.2 500 395 2.40 35 X80 RXA550V680M35X80
0.2 500 395 2.40 40 X60 RXA550V680M40X60
820
0.2 460 351 2.60 35 X100 RXA550V820M35X100
0.2 460 351 2.60 40 X80 RXA550V820M40X80
1000 0.2 400 305 2.80 45 X80 RXA550V1000M45X80